
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 8,820,000 8,820,000

1 4/16 事務費 事務用品代 4,188 8,815,812

2 4/16 事務費 複合機リース料(令和3年3月分) 12,744 8,803,068

3 4/16 資料購入費
高知新聞購読料
(令和3年4月～令和4年3月分)

42,000 8,761,068

4 4/16 資料購入費
朝日､日経、毎日新聞購読料
(令和3年4月～令和4年3月分)

122,232 8,638,836

5 4/16 資料購入費
産経新聞購読料
(令和3年4月～令和4年3月分)

36,408 8,602,428

6 4/16 資料購入費
日本農業新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

31,476 8,570,952

7 4/16 資料購入費
週刊教育資料購読料
(令和3年4月～令和4年3月分)

43,560 8,527,392

8 4/16 資料購入費
日本教育新聞購読料
(令和3年4月～令和4年3月分)

33,000 8,494,392

9 4/16 資料購入費
公明新聞購読料
(令和3年4月～令和4年3月分)

22,644 8,471,748

10 4/19 事務費 ゴム印代 976 8,470,772

11 4/19 資料購入費
建通新聞高知版購読料
(令和3年4月～令和3年9月分)

28,200 8,442,572

12 4/20 資料購入費
読売新聞購読料
(令和3年4月～令和4年3月分)

40,800 8,401,772

13 4/21 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）3月分 265 8,401,507

14 4/22 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担2月分)

46,665 8,354,842

15 4/28 調査研究費
内外情勢調査会会費
（令和３年４月～令和４年３月分）

198,000 8,156,842

16 4/28 調査研究費
内外情勢調査会会費
（令和３年４月～令和４年３月分）

198,000 7,958,842

17 4/28 調査研究費
内外情勢調査会会費
（令和３年４月～令和４年３月分）

198,000 7,760,842

18 4/30 人件費 給与4月分 188,000 7,572,842

19 4/30 人件費
令和2年度政務活動費収支報告書作成
及び関連する業務費

210,000 7,362,842
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20 5/6 事務費
コピーカウンター料
 (令和3年2月22日～4月22日分)

41,629 7,321,213

21 5/6 事務費 コピー用紙代（A4：10冊） 3,960 7,317,253

22 5/7 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
（県議会レポート発送用）

467,500 6,849,753

23 5/13 事務費 資料室コピー使用料4月分 62 6,849,691

24 5/17 事務費 複合機リース料(令和3年4月分) 12,744 6,836,947

25 5/19 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）4月分 158 6,836,789

26 5/19 事務費 無線ＬＡＮ親機Ｗｉ-Ｆｉ６対応ルーター 36,980 6,799,809

27 5/31 人件費 給与5月分 188,000 6,611,809

28 6/4 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷及び封入作業代
（県政報告発送用）

380,050 6,231,759

29 6/7 調査研究費 旅費（4/9～6/7） 14,210 6,217,549

30 6/7 事務費 事務用品代 7,097 6,210,452

31 6/10 人件費 夏期手当 113,400 6,097,052

32 6/10 事務費 切手代 84 6,096,968

33 6/10 広報広聴費 後納郵送料 （県政報告発送用) 323,000 5,773,968

34 6/10 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷及び封入作業代
（県政報告発送用）

382,800 5,391,168

35 6/10 広報広聴費 別納郵送料 (県政報告発送用) 265,572 5,125,596

36 6/16 事務費 複合機リース料(令和3年5月分) 12,744 5,112,852

37 6/22 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）5月分 118 5,112,734

38 6/24 調査研究費 旅費（4/1～6/22） 116,764 4,995,970

39 6/30 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担４月分)

29,441 4,966,529

40 6/30 人件費 給与6月分 188,000 4,778,529

41 6/30 調査研究費 旅費（4/19～4/20）神奈川県横浜市中区 48,362 4,730,167

42 7/2 人件費
令和2年度確定・令和3年度概算労働保険料・
一般捻出金（事業主負担分）

24,813 4,705,354
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43 7/2 事務費 郵送料 120 4,705,234

44 7/5 事務費 郵送料 288 4,704,946

45 7/6 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
（県議会レポート発送用）

481,914 4,223,032

46 7/6 広報広聴費 トナー代 (県政報告発送用封筒宛名他印刷用) 72,930 4,150,102

47 7/6 広報広聴費
ドラムユニット代 
(県政報告発送用封筒宛名他印刷用)

49,087 4,101,015

48 7/6 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年4月22日～6月22日分)

14,358 4,086,657

49 7/8 調査研究費 旅費（4/23～6/16） 20,880 4,065,777

50 7/8 調査研究費 旅費（6/10～6/11）山梨県甲府市 59,445 4,006,332

51 7/8 調査研究費 旅費（5/25） 4,002 4,002,330

52 7/8 調査研究費 旅費（5/21～6/16） 34,744 3,967,586

53 7/8 調査研究費 旅費（6/7～6/16） 4,986 3,962,600

54 7/12 調査研究費 旅費（6/7～6/16） 13,311 3,949,289

55 7/12 調査研究費 旅費（６/６～6/17） 15,752 3,933,537

56 7/14 調査研究費 旅費（4/22～6/16） 83,398 3,850,139

57 7/14 広報広聴費 後納郵送料 (県議会レポート発送用) 361,253 3,488,886

7/16 7・8・9月分政務活動費受け入れ 8,820,000 12,308,886

58 7/19 調査研究費 旅費（4/3～7/10） 43,055 12,265,831

59 7/19 事務費 複合機リース料(令和3年6月分) 12,744 12,253,087

60 7/19 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）6月分 98 12,252,989

61 7/29 資料購入費
朝日、毎日新聞購読料改定差額分 
(令和3年7月～令和4年3月分)

6,426 12,246,563

62 7/29 広報広聴費
県政報告作成、封筒印刷、封入作業及び
発送業務代

605,000 11,641,563

63 7/29 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担5月分)

29,441 11,612,122

64 7/30 人件費 給与7月分 188,000 11,424,122
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65 7/30 人件費
令和３年度第１四半期 政務活動費
支出伝票作成及び関連する業務費

210,000 11,214,122

66 8/3 調査研究費
旅費（7月10日～11日）
香川県綾歌郡宇田津町、仲多度郡多度津町

27,376 11,186,746

67 8/3 広報広聴費 県政レポート（圧着はがき）印刷代 141,760 11,044,986

68 8/3 広報広聴費
別納郵送料
 (県政レポート（圧着はがき）発送用)

374,390 10,670,596

69 8/16 調査研究費 旅費（5/14～7/29） 66,549 10,604,047

70 8/16 事務費 複合機リース料(令和3年7月分) 12,744 10,591,303

71 8/23 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）7月分 116 10,591,187

72 8/23 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

467,500 10,123,687

73 8/24 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担6月分)

46,950 10,076,737

74 8/30 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 319,957 9,756,780

75 8/31 人件費 給与8月分 188,000 9,568,780

76 8/31 広報広聴費
帯印刷・帯巻き作業代
（県議会レポート発送用）

79,547 9,489,233

77 9/2 広報広聴費 県議会レポート作成費 575,850 8,913,383

78 9/9 広報広聴費 県政報告印刷代 396,180 8,517,203

79 9/14 広報広聴費 後納郵送料 (県議会レポート発送用) 414,729 8,102,474

80 9/15 広報広聴費
県議会及び県政資料作成費用
（県政報告作成資料）

200,000 7,902,474

81 9/16 事務費 複合機リース料(令和3年8月分) 12,744 7,889,730

82 9/17 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年6月22日～8月22日分)

15,992 7,873,738

83 9/24 資料購入費
建通新聞高知版購読料
 (令和3年10月～令和4年3月分)

28,200 7,845,538

84 9/24 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担7月分)

29,441 7,816,097

85 9/24 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）8月分 43 7,816,054

86 9/27 調査研究費 旅費（6/26～9/21） 124,778 7,691,276
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87 9/30 人件費 給与9月分 188,000 7,503,276

88 10/4 広報広聴費 添書印刷代（県政報告発送用） 73,150 7,430,126

89 10/4 広報広聴費 封筒印刷代（県政報告発送用） 30,349 7,399,777

90 10/4 事務費 トナーカートリッジ代 30,690 7,369,087

91 10/4 事務費
インターネット接続（リモート会議他用）代金一式
（24,703×50％）

12,351 7,356,736

92 10/5 広報広聴費 県政報告作成費・手数料 264,770 7,091,966

93 10/5 広報広聴費 県政報告デザイン・デザイン編集・版下制作費 132,000 6,959,966

94 10/6 事務費 事務用品代 8,533 6,951,433

95 10/7 広報広聴費 宛名ラベルシール代（県政報告発送用） 102,336 6,849,097

96 10/12 事務費 リサイクルペーパー代（A4：10箱、A3：1箱） 19,965 6,829,132

97 10/12 広報広聴費 県政報告作成費 399,300 6,429,832

98 10/12 広報広聴費 発送料 (県政報告発送用) 844,920 5,584,912

99 10/13 事務費 プリンター増設トレイ代 19,800 5,565,112

100 10/14 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業代
・手数料

222,750 5,342,362

101 10/14 広報広聴費 別納郵送料（県政報告発送用） 167,359 5,175,003

102 10/14 調査研究費 旅費（7/16～9/14） 24,534 5,150,469

10/15 10・11・12月分政務活動費受け入れ 8,820,000 13,970,469

103 10/15 事務費
プロバイダー料9月分（リモート会議他用）
・手数料（1,650×50％）

825 13,969,644

104 10/19 事務費 複合機リース料(令和3年9月分) 12,744 13,956,900

105 10/19 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）9月分 97 13,956,803

106 10/22 事務費 資料室コピー使用料9月分 122 13,956,681

107 10/22 事務費
インターネット利用料9月分（リモート会議他用）
（5,940×50％）

2,970 13,953,711

108 10/22 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担8月分)

29,441 13,924,270
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109 10/29 人件費 給与１０月分 188,000 13,736,270

110 10/29 人件費
令和3年度第2四半期政務活動費
支出伝票作成及び関連する業務費

210,000 13,526,270

111 11/5 広報広聴費 県政レポート（圧着はがき）印刷代 123,060 13,403,210

112 11/5 広報広聴費
別納郵送料
 (県政レポート（圧着はがき）発送用)

375,434 13,027,776

113 11/8 広報広聴費 封筒印刷代（県政報告発送用） 105,270 12,922,506

114 11/9 広報広聴費 封入作業、発送代行料（県政報告発送用） 714,167 12,208,339

115 11/10 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年8月22日～10月22日分)

20,333 12,188,006

116 11/10 事務費 コピー用紙代（A4：5冊） 1,980 12,186,026

117 11/16 事務費
プロバイダー料10月分（リモート会議他用）
・手数料（1,650×50％）

825 12,185,201

118 11/16 事務費 複合機リース料(令和3年10月分) 12,744 12,172,457

119 11/18 広報広聴費 後納郵送料（県議会レポート発送用） 360,325 11,812,132

120 11/18 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）10月分 362 11,811,770

121 11/19 事務費
インターネット利用料10月分（リモート会議他用）
（5,940×50％）

2,970 11,808,800

122 11/19 広報広聴費 添書印刷代(県政発送用) 41,800 11,767,000

123 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/16）兵庫県神戸市 47,960 11,719,040

124 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 70,984 11,648,056

125 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 68,090 11,579,966

126 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 66,078 11,513,888

127 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 72,289 11,441,599

128 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 72,414 11,369,185

129 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 67,576 11,301,609

130 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 68,319 11,233,290

131 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 77,252 11,156,038
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132 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 70,420 11,085,618

133 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 75,933 11,009,685

134 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 45,836 10,963,849

135 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 68,294 10,895,555

136 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 61,105 10,834,450

137 11/24 調査研究費 旅費（11/12～11/13）兵庫県神戸市 46,211 10,788,239

138 11/24 調査研究費
旅費（11/11～11/15）
高知市、兵庫県神戸市、西宮市

76,464 10,711,775

139 11/24 調査研究費 旅費（11/15～11/17）東京都千代田区 101,303 10,610,472

140 11/24 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担9月分)

29,441 10,581,031

141 11/26 広報広聴費 県政報告作成費 370,150 10,210,881

142 11/30 人件費 給与１1月分 188,000 10,022,881

143 12/1 調査研究費 旅費（7/15～9/14） 126,244 9,896,637

144 12/7 広報広聴費 別納郵送料 (県議会レポート発送用) 282,518 9,614,119

145 12/8 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

313,166 9,300,953

146 12/8 事務費 事務用品代 1,976 9,298,977

147 12/8 資料購入費
産経新聞購読料改定差額分
 (令和3年8月～令和4年3月分)

2,928 9,296,049

148 12/10 人件費 期末手当 378,000 8,918,049

149 12/13 事務費 郵送料 84 8,917,965

150 12/13 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
（県議会レポート発送用）

385,000 8,532,965

151 12/14 事務費
プロバイダー料11月分（リモート会議他用）
・手数料（1,650×50％）

825 8,532,140

152 12/16 事務費 複合機リース料(令和3年11月分) 12,744 8,519,396

153 12/17 調査研究費 旅費（8/10～12/7） 44,370 8,475,026

154 12/17 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）11月分 202 8,474,824
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155 12/17 広報広聴費 別納郵送料 (県政報告発送用) 602,925 7,871,899

156 12/17 調査研究費 旅費（12/6）大豊町、本山町 87,223 7,784,676

157 12/21 事務費
インターネット利用料11月分（リモート会議他用）
（5,940×50％）

2,970 7,781,706

158 12/22 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷及び封入作業代
（県政報告発送用）

344,300 7,437,406

159 12/22 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担10月分)

29,441 7,407,965

160 12/23 調査研究費 旅費（4/1～12/8） 90,712 7,317,253

161 12/28 人件費 給与１2月分 188,000 7,129,253

162 1/7 調査研究費 旅費（10/16～12/30） 87,798 7,041,455

163 1/12 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年10月22日～12月22日分)

52,594 6,988,861

164 1/12 事務費 コピー用紙代（A4：10冊） 3,960 6,984,901

1/17 1・2・3月分政務活動費受け入れ 8,820,000 15,804,901

165 1/17 事務費 郵送料 400 15,804,501

166 1/18 事務費 複合機リース料(令和3年12月分) 12,744 15,791,757

167 1/18 事務費
プロバイダー料12月分（リモート会議他用）
・手数料（1,650×50％）

825 15,790,932

1/19 戻入金（議員1名2月～3月分） △ 280,000 15,510,932

168 1/20 調査研究費 旅費（11/19～12/27） 69,044 15,441,888

169 1/20 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）12月分 319 15,441,569

170 1/21 事務費
インターネット利用料12月分（リモート会議他
用）・払込手数料（6,050×50％）

3,025 15,438,544

171 1/24 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷及び封入作業
代（県政報告発送用）

437,800 15,000,744

172 1/24 広報広聴費 別納郵送料 (県政報告発送用) 265,032 14,735,712

173 1/25 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担11月分)

29,441 14,706,271

174 1/28 広報広聴費 県議会レポート作成費 249,370 14,456,901

175 1/31 人件費 給与１月分 188,000 14,268,901
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176 2/7 調査研究費

キャンセル料
（コロナウイルス感染防止対策による四国新幹
線整備促進期成会東京大会中止のため）

6,480 14,262,421

177 2/7 調査研究費

キャンセル料
（コロナウイルス感染防止対策による四国新幹
線整備促進期成会東京大会中止のため）

5,420 14,257,001

178 2/7 調査研究費

キャンセル料
（コロナウイルス感染防止対策による四国新幹
線整備促進期成会東京大会中止のため）

9,640 14,247,361

179 2/7 調査研究費

キャンセル料
（コロナウイルス感染防止対策による四国新幹
線整備促進期成会東京大会中止のため）

12,550 14,234,811

180 2/8 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 401,326 13,833,485

181 2/9 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
（県議会レポート発送用）

349,812 13,483,673

182 2/9 事務費 インク代 1,896 13,481,777

183 2/17 事務費
プロバイダー料1月分（リモート会議他用）
・手数料（1,650×50％）

825 13,480,952

184 2/21 事務費
インターネット利用料1月分（リモート会議他用）・
払込手数料（6,050×50％）

3,025 13,477,927

185 2/21 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）1月分 158 13,477,769

186 2/21 事務費 複合機リース料(令和4年1月分) 12,744 13,465,025

187 2/22 調査研究費 旅費（12/24～2/21） 16,762 13,448,263

188 2/22 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担12月分)

88,011 13,360,252

189 2/22 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
（県議会レポート発送用）

467,500 12,892,752

190 2/24 広報広聴費 県議会レポート版下原稿作成費 82,500 12,810,252

191 2/28 人件費 給与2月分 188,000 12,622,252

192 2/28 人件費
令和3年度第3及び第4四半期政務活動費
支出伝票作成及び関連する業務費

210,000 12,412,252

戻入金（議員1名3月分） △ 140,000 12,272,252

193 3/7 調査研究費 旅費（11/19～2/9） 40,890 12,231,362

194 3/7 人件費 健康診断料 9,230 12,222,132

195 3/8 広報広聴費 県議会レポート、封筒等印刷及び封入作業代 217,800 12,004,332
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196 3/8 事務費 事務用品代・手数料 4,989 11,999,343

197 3/8 事務費 郵送料 120 11,999,223

198 3/9 広報広聴費
宛名ラベルシール代（県議会レポート報告
発送用）

7,962 11,991,261

199 3/10 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年12月22日～令和４年2月22日分)

16,115 11,975,146

200 3/16 事務費
プロバイダー料2月分（リモート会議他用）
・手数料（1,650×50％）

825 11,974,321

201 3/17 事務費 複合機リース料(令和4年2月分) 12,744 11,961,577

202 3/18 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）2月分 117 11,961,460

203 3/23 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷及び封入作業
代（県政報告発送用）

453,200 11,508,260

204 3/23 事務費
インターネット利用料2月分（リモート会議他用）・
払込手数料（6,050×50％）

3,025 11,505,235

205 3/24 広報広聴費 はがき代 (県政報告及び意見聴取発送用) 831,600 10,673,635

206 3/24 広報広聴費 印刷代（県政報告及び意見聴取はがき） 165,000 10,508,635

207 3/25 広報広聴費
宛名ラベルシール印刷代及び宛名ラベルシール貼り
代（県政報告及び意見聴取はがき発送用） 118,835 10,389,800

208 3/25 調査研究費

キャンセル料
（コロナウイルス感染防止対策による四国新幹
線整備促進期成会東京大会中止のため）

5,720 10,384,080

209 3/25 広報広聴費 県政報告作成費 952,600 9,431,480

210 3/25 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担1月分)

29,441 9,402,039

211 3/30 広報広聴費 別納郵送料 (県政報告発送用) 750,346 8,651,693

212 3/31 広報広聴費
タウンプラス指定文言印刷代及び封入作業
代（県政報告発送用）

226,325 8,425,368

213 3/31 人件費 給与３月分 188,000 8,237,368

214 3/31 人件費
令和3年度第3及び第4四半期政務活動費
支出伝票作成及び関連する業務費

210,000 8,027,368

215 3/31 広報広聴費
後納郵送料・手数料（県議会レポート発送
用）

360,435 7,666,933

216 3/31 広報広聴費 県議会レポートデザイン制作費 206,800 7,460,133

217 3/31 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 500,537 6,959,596
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218 3/31 広報広聴費
帯巻き及び仕分け作業代
（県議会レポート発送用）

71,043 6,888,553

219 3/31 広報広聴費
県議会レポート及び帯印刷代
（県議会レポート発送用）

405,715 6,482,838

220 3/31 調査研究費 旅費（1/5～3/31） 35,496 6,447,342

221 3/31 調査研究費 旅費（8/10～3/31） 49,416 6,397,926

222 3/31 調査研究費 旅費（1/21～3/31） 54,770 6,343,156

223 3/31 調査研究費 旅費（3/31） 4,089 6,339,067

224 3/31 調査研究費 旅費（9/6～3/31） 13,601 6,325,466

225 3/31 調査研究費 旅費（7/28～3/31） 113,706 6,211,760

226 3/31 調査研究費 旅費（7/29～3/31） 117,546 6,094,214

227 3/31 調査研究費 旅費（7/16～3/31） 24,299 6,069,915

228 3/31 調査研究費 旅費（1/6～3/31） 107,408 5,962,507

229 3/31 調査研究費 旅費（7/20～3/30） 66,867 5,895,640

230 3/31 調査研究費 旅費（1/24～3/31） 4,524 5,891,116

231 3/31 調査研究費 旅費（6/7～3/31） 58,836 5,832,280

232 3/31 調査研究費 旅費（8/19～3/31） 125,746 5,706,534

合　　　　計 34,860,000 29,153,466 5,706,534
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